tas faciem
 tuam a me
 ne dedines
 in ira a ser
 uo tuo.

Aduitor
 meus esto
 ne derelinq̄
 me. neq̄ des
 picias me
 c̄s salutans
 meus.

Om̄ pat
 meus 7 ma

est qd ait. ne iocundati. ul' delect. in. m. sup
me. i. non pmisisti eos iocundari. t. me in dedi
catione. t. si ante deinde exponit suscepcionem
dicens. domine ds meus clamavi ad te. in
passione. t. sanasti me. in resurrectione quia
iam non ero egrium corpus s. gloriosum t.
immortale. t. o.

Dne edu
 xisti ab iser
 no aiāam i
 meam: sal
 uasti me a
 descendentibz
 in lacum.

fer. a. meam. t. expo
sitione non indiget.
manifestum est. n. x.
aiāam cum animabz
scōz de inferno educ
tam a deo. t. sal. me.
a. descen. in lacum. i.
ab hys psequentibz
qui descendunt in se
culi p profunditatem. ia
cus. n. est p funditat
scō. t. in abundantia
luxurie t. nequicie. q.
ergo libidombz tem
mergunt t. cecident

desideris ipi descendunt in lacum. tales
 xpm pscuti sunt s. ab hys iam saluatus
 est in resurrexione ne amplius cum eis sit ut
 sal. me. a. descen. in lacum. i. a. ditione p
 funde cecitatis qz in unis a pco t. corrupi
 bilis carnis. qz impassibilis. ul. sal. me. a.
 descen. in la. i. de lacu inferni ubi anime
 pcoz sunt ne sicut illi preceps eadem in
 mortem.

Psalite i
 dño os scā
 eius: t. con
 fitemini me
 more scāta
 tis eius.

ps. t. nox ecce ut pro
phete est hic atten
dentis hec futura in
membus que prece
terunt in capite. vñ
exultat t. alios exul
tare monet. q. qz re
surxit caput vñm.
hpc ergo spate mbia
cecera qd in deat sem
in capite hpc spate q.

credidistis in capite qz idemp
 missum est uobis. his ergo
 pmisiones hntes. psalite. do. ope o uos tē
 eius. **¶** Vel totum prest dia in psona ec
 clie loquentis ad xpm sic. gal. t. d. i. altitu
 dinem tuam gloriose laudato. ideo. qm su. m.
 in dedicatione. i. suscipies in futuro in re t.
 iam in spe suscepisti. ne delect. ul. iocum. in.
in. sup. m. i. non iocundabis eos tunc sup.
me qui p orem uariz psecutionibz me co
nati sunt opprimere qz tunc non iocunda
buntur inimici sup uos ut modo deinde ex
domine ds meus.

cla. ad te. hic t. la. me. iam in spe t. in futuro la
 nabis in re. t. o. dñe. edux. ab. infer. a. m. qz et
 aias uicior qui ibi detinebantur eduxit. t. ali
 es a pcoz liberans ne illuc mitterentur fecit.
 unde fuit. t. sal. me. a. descen. in la. inferni qz
 psalite. do. tene opando tē eius. t. o. i. memo.
 sanc. eius. i. laudate eum qz memor fuit tē
 ficare uos. i. qz scitatis qua uos scificauit non
 est oblitus hpc toto tpe qd desidero ufo nunt
 longum est. uos autē eratis eius oblitū sed
 nē uos non est oblitus. ul' o. fite. me. tē. ei. lau
 date eum qz ex bonitate sua t. sanctitate me
 mor fuit uestri.

Qm uia i
 indignati
 one eius:
 t. uita i uo
 luntate ei.

ostendem. qm uia. i.
mundā qua iudica
uit in uos primum
pccm qd morte solu
dis fuit in indigna
tionē. e. i. in omnia
tionē eius t. rempta
qua dixerat primum
penitibz qua die come
decis morte morte
mini. ¶

uero teci
 gerunt t. mortui sunt t. eia. de. p. d. i. d. ex
 go qd abicit hoies p pco est s. tñ est t. spes t.
 i. qz uita est in uoluntate eius. i. uitam e
 certam non uultibz ul' mentis nris s. qz uo
 luit dedit ad qm p uos non rediretis s. ipse
 nos rediret t. gratis saluos nos fecit. non e
 num digni eramus. quo est. n. pcoz dignus
 nisi supplicio. s. ipe impies p fidem iustifica
 uit eis: uitam donauit.

Ad uespe
 rum demo
 rabitur fle
 tus: t. ad ma
 tutinum

Ad uespum
et. duobz predictis
duo alia reddita hoc
modo qz uia est in in
dignatione eius id
ad uespum demo. fle
tus. t. qz uita est in
uoluntate eius. idō
ad matutinum erit
leticia. psequere qz
omnem iucere t. ner
toz expeditionem sic.

leticia. ¶ ita pccit ex eius indignatioe.
 ita uia non est breuis immo
 longa. qz fletus. i. omimoda hois miseria
 tam aupe qm pene incipiens ad uespum ade
 tam tps quam pccōnis demorabitur usq
 ad matutinum. uesp. n. est qm sol in occasu
 declinat quo tempore adam pccauit t. lux
 nera solis. i. xpi qui est sol iusticie t. lumen
 pccōz ab eo occidit. uigente tunc in ora
 sim sole tps. unde in genea cum deam
 bilaret dominus in p. d. i. d. ad auram p

27 29

meridie[m] tinnit adam & abscondit se. p[er] am
 ille p[ro]p[ter] cogitavit se inter ligna paradisi. vole
 rat videre faciem dei ad q[ui]m gaudere c[on]stue
 rat. occiderat illi sol iusticie non gauderat
 ad presentiam dei. inde in[ve]nita est omni
 vita ista mortalis. dies n[ost]rus est in nocte.
 leticia in fletum. deesse ergo genus humanu[m].
 q[ui] nascens de adam. ex adam. n[on] f[aci]t sumus o[mn]i
 & quotquot p[er]creaverunt filios & p[er]creatur
 sunt. ex adam sunt. ex quo x[rist]i creati sunt.
 vesp[er]e itaq[ue] cepit post meridiem ubi lux
 sapientie a peccante homine recessit. q[ui] et
 morte dampnatus est. & tunc durat fle
 tur & durabit q[ui]n[on] in laborib[us] & tempta
 tionib[us] ips[us] dei exspectat diem d[omi]ni. s[er]m[on]i
 unum. & hoc est fletus. i. uniuersa miseria
 ho[m]i[n]is incipiens ad vesp[er]em a deo quo peccavit.
 flux interior ab eo recessit. demorabitur. i.
 diu & in multis morabitur diu q[ui] si mor
 est tota resuscitatio tradita a domino et in
 multis. q[ui] ex eo o[mn]i[n]i[n]i nascimur in peccato.
 & pena demorabitur dico usq[ue] ad matuti
 num. i. usq[ue] ad diem d[omi]ni quo resurrexerit
 n[ost]ra factura est. que in matutina x[rist]i resur
 rectione p[re]fiorit & tunc. s[er]m[on]i in matutino
 erit nobis leticia pl[en]nis. q[ui] tunc abster
 get dominus omnem lacrimam ab oculis
 n[ost]ris. **A**li[us] scdm[m] moralem iustitiam. dicitur
 n[on] matutinum ul[ter] mane. ortus fidei et
 caritatis. s[er]m[on]i cum lux g[ra]t[ie] oritur fidei que ce
 cidit peccati. p[er] q[ui]n in a[n]i[m]a resurgimus scd[m]
 illud. exurge a mortuis & illuminabit tibi
 x[rist]i p[er] qua[m] resurrectione designanda d[omi]n[us]
 mane surrexit idem p[ro]mittens. nobis p[er]
 suam resurrectionem. que est efficiens ca[usa] re
 surrectionis & a[n]i[m]e in p[re]senti & corporis in fut[ur]o.
 x[rist]i. n[on] annis actio n[ost]ra instructio non s[er]m[on]i
 stery celestis r[ati]one. in hoc vesp[er]e quo peccavit
 adam sepeliri voluit & mane resurgere. et
 hoc mane t[er]re diei. vesp[er]e est sepulch[us]. ut o
 stendet te mori non p[ro]p[ter] tua culpa s[ed] p[ro] nob
 qui vesp[er]e sumus sepulti in paradiso. i. p[ro]
 p[er]m[ission]e a deo missum. vesp[er]e in paradiso sepul
 ti sumus in culpa & in pena. a[n]i[m]e surrexerit
 ut nos mane surgamus. q[ui]d est q[ui]n lux g[ra]t[ie]
 ip[s]i oritur in mente. a[n]i[m]e t[er]t[er] diei re
 surrexit. ita & nos surgamus die t[er]t[er]io in
 t[er]re g[ra]t[ie] q[ui]d est post tempus ante legem
 & sub lege. **Q**uod ergo in d[omi]no illo ostendit
 caput animum in se hoc in d[omi]no t[er]ti ostendit
 in te. s[er]m[on]i. n[on] scdm[m] cogites unius dies est ante
 legem. n[on] sub lege. t[er]t[er]i sub g[ra]t[ia]. hoc est
 fletus incipiens ad vesp[er]em demorabitur. hoc
 non mutatur usq[ue] ad matutinum. i. quo
 n[on] q[ui]n oratur lux fidei p[er] x[rist]i matutinam

resurrectionem & tunc erit leticia. ul[ter] ad vesp[er]em. de
 fle. q[ui] passio & sepulchro domino apli & mulieres
 in fletu & gemitu morabantur. & ad matut[um].
 fuit leticia. q[ui] mane uenientes ad sepulchru[m]
 gl[ori]am resurrectionis ab angelis accipiunt. & d[omi]n[us]
 est mulierib[us]. & nunciare s[er]m[on]i. meis ut e[ss]et
 in galileam. ubi me videbunt. vesp[er]e fletum
 mortuorum. mane exultauit ad resurrectione[m].
Ego aut[em]. **S**cd[m] pars ubi dicit x[rist]i quom[od]o
 ante dedicationem exerat & eam meruerit
 q[ui] ex adam male moto est fletus. ego aut[em]
Ego aut[em] dixi in h[um]an
 dantia me
 a: non mo
 uebor met
 rum. **D**o
 mine inuo
 luntate tu
 a p[re]senti
 decori meo
 uirtute. **A**
 uertisti faci
 em tuam a
 me: et f[aci]s
 sum d[omi]n[us]
 uatus. **A**d
 te d[omi]n[us] cla
 mabo: & ad
 d[omi]n[us] meum
 deprecabor.
E se uult
 tas in san

in h[um]an. mea. i. osiden
 tia est detentis cuius
 plenitudo habitat i
 me dixi hoc. non mo.
 metum. a deo a
 quo adam motus est
 & sicut ego dixi tu.
Domine fecisti q[ui]
 p[re]senti. michi decor em
 & q[ui] uniuersis a p[ro]
 & illi decori meo p[ro].
 uirt. q[ui] & miracula
 feci. & hoc non de hu
 mana natura h[um]an.
 s[ed] in uoluntate tua. s[ed] ex te q[ui]n
 de probatur q[ui].
A uertisti. fa. t[er] a me.
 exponendo me passi
 om. & f[aci]s sum d[omi]n[us].
 i. de aduerso curbar
 carnis mee infirmi
 tas. unde cepit ille pa
 uere & cedere. unde er
 go p[re]sumit homo
 cum audiat x[rist]i de
 te talia dicentem.
Ad te d[omi]n[us]. **Q**uod au
 t[em] faciem tuam in
 p[re]senti & tunc dixi.
 cla. ad te. d[omi]n[us]. de gla
 immortalitatis ad
 h[um]an[um]. & ad d[omi]n[us] me.
 depre. de mortalitate
 tollenda dices. **D**e
 utilitas. & c. possunt
 hoc & accipi ex p[ro]na
 m[em]broz. ego aut[em]. et
 ostendit causa qua
 re fletus demoretur
 q[ui] vesp[er]e est fletus. s[ed]
 hoc ex culpa mea. q[ui]
 ego ille p[ro]p[ter] qui ab